

### مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد؛ حمل ۲۳۶ هزار تن گندم تولیدی استان فارس

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: طی ۲ ماه فصل برداشت گندم بیش از ۲۳۶ هزار تن گندم تولیدی استان توسط ناوگان حمل و نقل کالا، حمل و تحویل سیلوهای استان شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا سیاپور خاطر نشان ساخت: با توجه به تولیدات خوب گندم در سال زراعی ۹۹ و همچنین هماهنگی‌هایی که با اداره کل خدمات بازرگانی غله استان صورت پذیرفته بود با استفاده از توان

### خبر



### خیز شهرداری شیراز برای کسب نشان شهر دوستدار کودک در پرتو برنامه‌های جامع‌نگر و کلان اجتماعی



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: معرفی شیراز با عنوان یکی از شهرهای نمونه دوستدار کودک از سوی یونسف امکان پیوستن شیراز به شبکه جهانی دوستدار کودک را در پرتو برنامه‌های جامع‌نگر و کلان اجتماعی فراهم کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مرضی جعفری با اشاره به انتخاب شیراز با عنوان شهر پایلوت دوستدار کودک از سوی یونسف علت توجه فعالان اجتماعی به دوران کودکی را حاصل بزرگسالانه شدن فضای عمومی و عدم فعالیت کودکان در این فضا برشمرد و گفت: ساختار نامناسب فیزیکی و اجتماعی شهرها منجر به حذف کودکان از فضای عمومی و انزوای آنان در فضای خصوصی شده است و این انزوا تا زمانی است که کودکان در جریان بزرگ شدن و با کسب مهارت‌های مختلف بتوانند به افرادی مفید برای جامعه بدل شوند.

این در حالی است که چشمان معیار برای شهر پر سر راه حقوق کودکان صرفاً عمرانی و کالبدی نیست و به‌طورکلی آن را باید به سه دسته نظری، حقوقی و اجرایی تقسیم کرد؛ بر این اساس راهکارهای رسیدن به این حقوق را می‌توان در ضرورت تشکیل نهاد ملی برای کودکان، ضرورت شبکه‌سازی نهادهای دولتی و غیردولتی و ارائه طرح‌های موفق حاصل از همبستگی با سازمان‌های مردم نهاد دانست که سازمان فرهنگی شهرداری به سهم خود سعی در ایجاد این هم‌افزایی و اجماع مفید بین بخشی و بین سازمانی دارد.

جعفری افزود: با رفع موانع شهری و توجه کانونی به دوران کودکی با تکیه بر برنامه‌های جامع، حقوقی و اجرایی که در دست اقدام است، می‌توان گفت گامی بلند در راه احقاق حقوق پایمال شده کودکان و از همه مهم‌تر تحقق توسعه پایدار برداشته می‌شود.

معاون فرهنگی شهردار شیراز ابراز داشت: توسعه پایدار به توانمندی منابع انسانی و به‌ویژه کودکان مرتبط است و در اینجا نقش

نهادهای متولی امر کودکان در آن بسیار بنیادی و ریشه‌ای است؛ زیرا برای عبور از تمامی مشکلات اعم از اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، کالبدی و تحقق توسعه باید از کودکان و به‌طور خاص نهادهای متولی آنان آغاز کرد.

وی در خصوص برنامه‌های پیش روی این معاونت با هدف کسب نشان شهر دوستدار کودک در پرتو افزایی و معرفی شیراز با عنوان یکی از شهرهای نمونه دوستدار کودک از سوی یونسف بیان داشت: اظهار شهرهای اجتماعی و فرهنگی، از سوی یونسف پیوسته شبکه مدنظر قرار گرفته است، یادآور شد: در این محورهای اطلاع‌رسانی و تکمیل یا بهبود پوشش نیاز به احداث سایت جدید داشته و فرکانس و نوع تکنولوژی مورد استفاده متغیر است و بهبود پوشش پس از اندازه‌گیری اعلام خواهد شد.

استاندار فارس گفت: ۱۳ محور ارتباطی فارس با ۱۵ سایت تحت پوشش اینترنت قرار می‌گیرد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان این مطلب گفت: با توجه به جانمایی‌های انجام شده تخمین زده می‌شود این سایت‌ها بیش از ۱۲۰ کیلومتر به پوشش جاده‌ای اضافه کنند که البته با توجه به فرکانس و نوع تکنولوژی مورد استفاده متغیر است و بهبود پوشش پس از اندازه‌گیری اعلام خواهد شد.

استاندار فارس درباره مذاکرات انجام‌شده در این دیدار بیان کرد: بر اساس طراحی صورت گرفته توسط اپراتورها و اعلام برآورد هزینه برق‌رسانی، در فاز اول محورهای انتخاب شد.

### ۱۳ محور ارتباطی فارس با ۱۵ سایت تحت پوشش اینترنت قرار می‌گیرد

استاندار فارس:

با مشکل مواجه نیستند؛ این اقدام با توجه به انعقاد تفاهم‌نامه بین استانداری فارس و وزارت ارتباطات منعقد شده است و وزارت آموزش و پرورش نیز از اجرای آن اعلام رضایت کرده است و عنوان شده که پوشش شبکه شاد در مدارس بسیار خوب است و پهنای باند نیز در اختیار مدارس گذاشته شده است.

استاندار فارس همچنین درباره عدم پوشش اینترنتی در برخی نقاط شهر شیراز، گفت: تفاهماتی با وزارت ارتباطات انجام شده است که براساس آن شهرداری مکلف است مجوزهای لازم را صادر کند تا در اسرع وقت اپراتورها ایستگاه‌ها را راه‌اندازی کنند تا این پوشش کامل شود و طبیعتاً اگر شهری به دنبال

هوشمند شدن است باید شبکه مخابراتی آن اعم از ارتباطات سیار مثل ایرانسل و همراه اول و موبایل و فیبر نوری آن گسترش پیدا کند. وی درباره تلفن‌های ثابت نیز گفت: با دستور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیش از ۲۴۰ کیلومتر کابل در اختیار مخابرات قرار داده می‌شود تا مخابرات در اسرع وقت مکان‌هایی که آپونمانی برای تلفن ثابت دارند سریعاً اقدامات لازم را صورت دهد. رحیمی همچنین درباره برآیند این نشست گفت: تعدادی از این محورهایی ۱۵ گانه اپراتور همراه اول و تعدادی را اپراتور ایرانسل پوشش خواهد داد و بر این اساس پوشش ارتباطی در استان به وضعیت بسیار قابل قبولی می‌رسد.

وی همچنین درباره پوشش اینترنتی مدارس نیز گفت: در این زمینه نیز اقدامات بسیار خوبی انجام شده است و در حال اجراء است و در حال حاضر اکثر مدارس برای دسترسی به شبکه شاد

### رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد: ساماندهی فروشندگان سیار میوه و تره‌بار و عرضه‌کنندگان دام شیراز

تهیه و جهت بررسی به شورای اسلامی شهر ارائه می‌شود. ساماندهی فروشندگان سیار میوه و تره‌بار در محدوده شهر شیراز موضوع دیگری بود که رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز به آن اشاره داشت و گفت: این موضوع با هدف جلوگیری از اختلال ترافیک، عرضه محصولات بی‌کیفیت و عدم نظارت بر عرضه محصولات کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت.

ناصری یادآور شد: در روند رسیدگی به این موضوع نیز علاوه بر تشکیل کارگروه تخصصی با محوریت معاونت خدمات شهری و سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورددهای کشاورزی مشاوره‌ای نمایندگان کمیسیون و دستگاه‌های اجرایی ذیربط حضور داشته و نتایج ظرف مدت یک ماه در قالب لایحه تهیه و جهت بررسی به شورای اسلامی شهر ارائه می‌شود. گفتنی است در اجرای بند ۱۸ ماده ۸۰ قانون



رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به‌منظور جلوگیری از آلودگی بصری، ارتقای بهداشت عمومی و حفظ محیط‌زیست کارگروه تخصصی ساماندهی عرضه، فروش و کشتار دام و همچنین فروشندگان سیار میوه و تره‌بار در شیراز تشکیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، علی ناصری با اشاره به طرح جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز با موضوع ساماندهی عرضه، فروش و کشتار دام در محدوده شهر شیراز که در

### از امضا تفاهم‌نامه همکاری با مدیریت حوزه‌های علمیه فارس تا افتتاح خانه هلال در مسجد جامع شهدا

فرصت مغتن توصیف و بیان کرد: بخش مهمی از برنامه‌های فرهنگی جمعیت هلال‌احمر به این قشر آینده‌ساز اختصاص دارد به‌ویژه آنکه تأسیس کانون‌های طلاب جوان در حوزه‌های علمیه که سابقه فعالیت آنها به زلزله بم برمی‌گردد، گام مهمی در جهت تقویت بنیان‌های فرهنگی در جمعیت است.

درویشی وجود دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در استان‌ها را از دیگر امتیازات فرهنگی جمعیت هلال‌احمر برشمرد و با اشاره به اثرگذاری فرهنگی و نظارتی این دفتر در روند فعالیت‌های جمعیت، افزود: در فرآیند تأسیس خانه‌های هلال از جمله ۴۶ خانه هلال و نزدیک به ۵۰۰ خانه داوطلب در استان فارس و همچنین نظارت بر فعالیت‌های این خانه‌ها، دفتر نمایندگی ولی‌فقیه نقش مهم و مؤثری دارد.

امضای تفاهم‌نامه همکاری، یک پل ارتباطی بین جمعیت هلال‌احمر و ستاد برگزاری نماز جمعه و مدیریت حوزه‌های علمیه در استان فارس، در ذیل سیاست‌های فرهنگی سومین حرم اهلبیت (ع) را ایجاد می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ حسین درویشی در نشست اعضای شورای فرهنگی جمعیت هلال‌احمر فارس به اقدامات فرهنگی این جمعیت اشاره و اظهار کرد: ما در جمعیت هلال‌احمر فارس جلسات فرهنگی ماهانه برگزار می‌کنیم و تمامی برنامه‌ها پیش از اجرا به لحاظ کیفیت محتوایی و اهداف و نتایج قابل‌انتظار به تصویب می‌رسند.

حسین درویشی حضور و فعالیت داوطلبانه تعداد قابل‌توجهی از اعضای جوان، امدادگر و داوطلب در جمعیت هلال‌احمر را یک

### رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز: شناسنامه المان‌های شهری شیراز تهیه می‌شود



رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تهیه شناسنامه المان‌های شهری با هدف اجرای پروژه بانک مکانی و تصویری، گفت: تهیه شناسنامه المان‌های شهری با انجام مستندنگاری، تشکیل پایگاه داده و راه‌اندازی سامانه مورد نیاز انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلیا دودمان با اشاره به سی و یکمین جلسه این کمیسیون که با موضوع گزارش پیشرفت پروژه بانک مکانی و تصویری المان‌های شهری و با حضور اعضای کمیسیون، مدیران و مسئولان شهرداری تشکیل شد، عنوان داشت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مکلف است، برای جلوگیری از موزای کاری و استفاده از داده‌های مکانی موجود در سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات هماهنگی‌های لازم با این سازمان را در اجرای پروژه شهری مکانی و تصویری المان‌های شهری انجام دهد.

او دستور کار پایانی این جلسه را گزارش سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مبنی بر پیشرفت پروژه فیبر نوری عنوان کرد که مقرر شد جهت تسریع اجرای پروژه فیبرنوری سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مستندات دریاافت مجوز از سازمان حمل‌ونقل ریلی را به کمیسیون ارسال کرده و کمیسیون پیگیری‌های لازم در خصوص تسهیل و تسریع دریافت مجوز با سازمان حمل‌ونقل ریلی را پیگیری کند.

شهردار صدرا در پی شیوع موج جدید ویروس کرونا تأکید کرد: لزوم ایمن‌سازی کارکنان و مجموعه‌های ذی‌ربط

### شهردار صدرا در پی شیوع موج جدید ویروس کرونا تأکید کرد: لزوم ایمن‌سازی کارکنان و مجموعه‌های ذی‌ربط

تمهیدات پیشگیرانه در وسایل نقلیه عمومی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا در پی شیوع موج جدید و گسترده ویروس کرونا پرنیان شهردار صدرا در دستورالعملی ضمن تأکید بر لزوم ایمن‌سازی کارکنان و مجموعه‌های ذیربط و اجرای مصوبات ستاد استانی مبارزه با کرونا، بر اجرای دقیق کلیه پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در حوزه‌های مختلف با جدیت و سرعت تأکید کرد.

این دستورالعمل‌ها شامل استفاده از ماسک، رعایت نکات بهداشتی و استفاده از تجهیزات فردی هستند، تدابیر لازم جهت کاهش حضور ها و بوستان‌ها و کنترل آن صورت پذیرد، توجه و نظارت جدی بر تسریع و دقت در جمع آوری و دفن بهداشتی پسماندهای شهری و بررسی مستمر نسبت به آلودگی‌های احتمالی ناشی از سیستم های دفع فاضلاب یا زباله های بیمارستانی، در صورت مشاهده موارد مشکوک سریعاً از طریق مراجع ذیصلاح اقدام و پایانی به صورت مستمر ضدعفونی